REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarjph ¢ Komunés

Olnr_ %00 Ay YF2.

Dt: 02.03.2016

Kryctarjale Komunés s¢ Gjakovés, né bazé & nenit 11, 13 dhe 58.a dhe b & Ligjit pér
Vetéqevefisjen Lokale nr. 03/1.-040. nenit 10 dhe 33 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe
Plotésimif ¢ Rregullores pér Ndarjen ¢ Subvencioneve Komunale dhe kérkesés s¢ Zyrés
komunalg pér Komunitete dhe Kthim . pér mbulimin ¢ njé pjese t¢ shpenzimeve t& varrimit
t€ babait ¢ z. Nexhdet Skivjani, me dt. 02.03.2016. ¢ miraton kété:

VENDIM

I. Miratohet kérkesa e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim e evidentuar me 01 nr.
16-553-5763 ¢ dt. 01.02.2016 pér mbulimin ¢ njé pjese & shpenzimit t& varrimit pér babain e
z. Nexhddt Skivjani, me mjete financiare né vlere prej 150€.

2. Autorigohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé té realizon procesin e zotimit t& mjeteve
financiare{ né vleré prej 150€ nga subvencionet e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim
dhe bartjen e kétyre mjeteve né xhirollogariné ¢ z. Nexhdet Skivjani nr. 1704003411944994
né NLB. j

3. Ky venflim hyn né fuqi menjéheré .
4. Vendinji iu dérgohet:
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
- Zyrég Komunale pér Komunitete dhe Kthim

- Z.. Nexhdet Skivjani , rr. “Methat Frashri™ nr 275, Gjakové
- Arkivit
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